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Město

LÁZNĚ KYNŽVART
NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2011

PŘÍJMOV Á ČÁST

Třída 1 - daňové příjmy a poplatky
Třída 2 - nedaňové příjmy

z toho: paragraf fond rozvoje bydlení - splátky půjček
sociální fond - splátky půjček
knihovnictví
fond rozvoje bydlení - ÚTokyz půjček
bytové hospodářství
příjem z nebytových prostor
pohřebnictví
inženýrské sítě
komunální služby
odpadové hospodářství
pečovatelská služba
činnost místní správy
ÚTOkyz běžných účtů + dividendy

Třída 3 - kapitálové příjmy
z toho: paragraf bytové hospodářství

komunální služby
Třída 4 -přijaté dotace ze státního rozpočtu a od obcí

z toho: příspěvek na výkon st.správy a školství
veřejně prospěšné práce doplatek roku 2010
veřejně prospěšné práce rok 2011
dotace na regen.zeleně z OPŽP, SFŽP-hřbitov
dotace na obnovu prostranství v LK ze SZIF
neinvestiční příspěvek za dojíždějící žáky
vratka příspěvku od DSO z předfinancování

Úhrn příjmů

Dofinancování z přebytku hospodaření z předchozích let
na pokrytí rozpočtových výdajů

Celkové příjmy (včetně financování)

Kč
13 680 500
1679200

121 000
6000
2400

16000
387800
320 100

8000
200

253 300
180000

6400
179000
199000

1463200
6 100

1 457 100
2364638

911 138
16300

128 700
296500
676 100
51 500

284400

19187538

3035000

22222538
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LÁZNĚ KYNŽVART

VYDAJOV A CAST

Běžné výdaje
Kapitálové výdaje

Paragraf - 2212

Paragraf - 2219

Paragraf - 2221

Paragraf - 2321

Paragraf - 2333

Paragraf - 3113

Paragraf - 3314

Paragraf - 3319

Paragraf - 3349

Paragraf - 3399

Paragraf - 3419

Paragraf - 3612

Kč

18172 538
4050000

komunikace
běžné výdaje
kapitálové výdaje
chodníky
běžné výdaje
provoz veřejné silniční dopravy
běžné výdaje
čištění odpadních vod
běžné výdaje
úprava drobných vodních toků
běžné výdaje
příspěvková org. - Základní a mateřská škola L. K.
neinvestiční příspěvek z rozpočtu města
převod dotace na školství dle počtu žáků ze SR
knihovna
běžné výdaj e
ostatní záležitosti kultury
běžné výdaje
ostatní záležitosti sdělovacích prostředků
běžné výdaje
záležitosti kultury
běžné výdaj e
tělovýchovná jednota
neinvestiční příspěvek
bytové hospodářství
běžný výdaj

480000
2600000

100000

126700

20000

80000

2399762
192 638

110800

15000

30000

300000

150000

352500
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lÁZNĚ KYNŽVART
zallJžcnu L~ I

Paragraf - 3631 veřejné osvětlení
běžný výdaj 478 000
kapitálové výdaje 1 450000

Paragraf - 3632 pohřebnictví
běžný výdaj 410300

Paragraf - 3633 inženýrské sítě
běžné výdaj e 443 300

Paragraf - 3635 územní plán
běžné výdaj e 20000

Paragraf - 3639 komunální služby
běžné výdaj e 2 133 300

Paragraf - 3721 sběr nebezpečného odpadu
běžné výdaj e 50000

Paragraf - 3722 sběr a svoz komunálního odpadu
běžné výdaje 1 008000

Paragraf - 3745 veřejné prostranství
běžné výdaje 1 635 600

Paragraf - 4351 pečovatelská služba
běžné výdaj e 323 800

Paragraf - 5512 požární ochrana
běžné výdaje 272900

Paragraf - 6112 zastupitelstvo města
běžné výdaje 827400

Paragraf - 6171 veřejná správa
běžné výdaje 5283738

Paragraf - 6310 výdaje z finačních operací 23000
Paragraf - 6320 pojištění majetku 190000
Paragraf - 6399 daň z příjmu za rok 2010 715800

Úhrn výdajů 22222538

Vypracovala: Radoslava Vlasáková
Návrhu rozpočtu vyvěšen i v elektronické podobě


